

# Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



## 241118 SDGF Styrelsemöte

### Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: 241118 SDGF Styrelsemöte.pdf

Storlek: 214428 byte

Hashvärde SHA256:

07bf203108fa2f895a9c685bf0888c524da621cc46d698fd42a92f8f5bd0b3f6

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.*

*För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

### Signerat av 3:

**FREDRIK WIHLBORG**

Signerat med BankID 2025-02-04 13:21 Ref: 0194d0e8-2efe-75e0-9b3d-d3f810037609

**JOHN HALL MÄÄTTÄ**

Signerat med BankID 2025-02-03 23:13 Ref: 0194cddf-b55b-7036-8ce6-966ccdc53723

**LINDA EMANUELSSON**

Signerat med BankID 2025-02-03 22:03 Ref: 0194cda0-45b8-7c43-a72b-d1240f661ab6

241118 SDGF Styrelsemöte

Närvarande Fredrik Wihlborg, Linda Emanuelsson, John Hall Määttä, Thérèse Thulin, Johan Wiberg

Mötesordförande: Fredrik Wihlborg

Sekreterare: John Hall Määttä

Justerare: Linda Emanuelsson

## Agenda

Fastställa beslut från Messenger

Tjing

Medverkan i Sommarguiden SvD

RiF 2024

Projekt

Idrottsarenan

Para Prova-på

Nordiskt Möte

## Fastställa beslut från Messenger

### Discgolfmässa 2025

Discaid (Johnny Gers) planerar en Discgolfmässa i Borlänge 250503.

Johnny kontaktade styrelsen och frågade om förbundet var intresserade av att vara med och ha en monter samt hålla i något föredrag på plats. Han ville säkerställa att vi var med på tåget innan officiell inbjudan skulle gå ut till företag och föreningar så vi agerar lite av ett "dragplåster" fast att vi inte är direkt inblandade i själva projektet. Vi kommer ha en monter samt hålla i en eller ett par föredrag. Får vi till något mer kring eventet är det en bonus. Det kommer inte involvera några extrakostnader för förbundet mer än för de representanter vi vill skicka.

Styrelsen beslutar

**att** fastställa beslutet vi fattade via messenger om att vara med på Discaid's mässa 3e maj 2025.

## Vårguiden

24/10 fick vi in en förfrågan om att medverka i VårGuiden 2025:

“Nedan finner du upplägget för Vårguiden som vi distribuerar med Aftonbladet

Som jag nämnde i samtalet så är detta den satsning där vi samlar en mängd olika förbund för att kliva ut och prata kring den sport/aktivitet som man arbetar med och få fler personer intresserade. Det är som sagt ett koncept som vi har arbetat med tidigare tillsammans med aktörer så som Svenska Styrkelyftförbundet, Svenska Dartförbundet, Förbundet Aktiv Ungdom med mera. Här är våran tanke att ni är med och inleder temat på en av våra första redaktionella helsidorna där vi skapar ett material tillsammans med min produktionsavdelning!

Upplägg: Print + Digitalt

Temanummer: Vårguiden

I samarbete med: Aftonbladet

Utgivning: 11/2

Materialdag: 21/1

Placering: Redaktionell premium placering

Extra digital annonsering: Aftonbladet - tidning (6 månader)

Affärsförslag

Format: Redaktionell helsida

Bruttopris: 40,000 SEK

Er Investering: 21,500 SEK”

Efter lite diskussioner kring om vi ska ändra strategi för media och marknadsföring kom vi fram till att vi ville vara med i VårGuiden.

Styrelsen beslutar:

**att** fastställa beslutet på Messenger och investera 21500 exkl moms för en plats i VårGuiden med målet att nå nya utövare och medlemmar in i föreningarna.

## Tjing

Fredrik var på möte med Tjing och presenterar lite vad som diskuterades.

Tjing önskar att styrelsen återkopplar med en prioriteringslista över vad som ska prioriteras inför nästa säsong.

Förslag på lista att skicka över till Tjing:

- Möjliggöra för föreningarna att skicka ut pushnotiser till sina medlemmar via Clubs.
- Möjliggöra för föreningarna att för sina veckoaktiviteter ställa in "member only" med antingen kravet att man måste bli medlem för att kunna anmäla sig (likt SDGF licens-check på förbundets tävlingar idag) eller att det är gratis för medlemmar att vara med men det kostar X kronor för en ickemedlem att vara med.
- Check av Official status på PDGA som möjlig koll för tävling. Samt infobox om spelaren försöker anmäla sig utan rätt status. Viktigt att systemet känner av att Official statusen är giltig till tävlingens start.
- Föräldrakonton
- Skicka epost via Tjing direkt till medlemmarna.

Vi skulle vilja se en ihopkoppling mellan Tjing och Idrott Online redan nu som skulle underlätta för föreningarna men eftersom IO ska ersättas med ett annat system 2026 gör vi bedömningen att det inte är värt investeringen just nu utan avvaktar det nya systemet.

Skickar med kostnadsförslag på Lag-SM lösning.

Styrelsen beslutar

**att** skicka över ovan lista till Tjing samt be om kostnadsförslag på matchspel samt lag lösning.

## Medverkan i Sommarguiden SvD

Här kommer det upplägg som vi diskuterade över telefon gällande Sommarguiden! Som jag nämnde så är det uppföljaren till Vårguiden i Aftonbladet där ni redan tar position. Eftersom responsen i den utgåvan var otroligt bra så gör vi här en uppföljare mot en ny målgrupp. Här har flera av aktörerna som tog position i Vårguiden redan bokat upp! Jag väntade självklart ett litet tag med att ringa så jag kunde garantera en bättre prislapp, förslaget kommer nedan!

Sommarguiden - Svenska Dagbladet- Vecka 17 - Print + digitalt

Kanal: Svensk Dagbladet

Tema: Förbund och Aktiviteter

Utgivningsdatum: Vecka 17

Räckvidd: 347 000 läsare full utgåva, digitala läsare via Esvd.se

Detta ingår även i er medverkan

En annons kommer att även publiceras i e-tidningsversionen på Esvd.se i e-tidningen.

Där blir det en digital publicering för läsarna som läser tidningen i mobil, surfplatta eller dator.

Sommarguiden 2025 - Svenska Dagbladet

Format: Redaktionell Helsida

Pris: 17 500 SEK

Detta upplägg var en specialdeal som jag fick presenterad av min produktionschef My! Där ni har den första redaktionella helsidan i hela utgåvan och inleder hela temat!

Styrelsen beslutar

**att** investera 17500 exkl moms för en plats i SommarGuiden med målet att nå nya utövare och medlemmar in i föreningarna.

## RiF 2024

Fredrik var på plats i Norrköping under Riksidrottsforum 2024.

Berättar om vad som hände på plats samt lite kring diskussionerna.

Kort beskrivet kan man säga följande:

RF håller på med en uppdatering kring hur man ser på föreningar, aktiva samt hur medel ska fördelas i framtiden.

Beslut om hur det ska se ut framöver kommer att tas på Riksidrottsmötet i Göteborg 2025 och under RiF presenterades förslag kring:

Trygg idrott. Översyn av stadgar, nytt bestraffning reglemente samt ökad frekvens för registerutdrag för ledare och förtroendevalda.

Strategi 2035. Styrande strategi för RF som ska vara vägledande för förbunden. Vad idrottsrörelsen siktar mot fram till 2035. Bra idrott för alla, Stark Elitidrott, Uthålliga resurser och Hållbara förbund och föreningar.

Ekonomiskt stödsystem. Stora förändringar då underlag för stöd skiftar från "aktiv idrott" och antal föreningar till fokus på barn/unga mellan 7-25 år samt personer med funktionsvariationer. Och kanske den största förändringen, förslaget om att ta bort takprincipen på 10% som finns idag (taket påverkar idag 2 förbund, fotboll och para, tas det bort blir det mindre för alla andra förbund)

## Projekt

IdrottOnline

Efter upptakten inför RiF konstaterade vi i styrelsen att fler behöver rapportera in LOK. Då kommer det att ligga till grund för framtida ekonomiska stöd samt för hur stort inflytande vi kommer att få.

Fredrik fick i uppdrag att ta fram en guide för hur föreningarna kan rapportera in LOK. Den togs fram tillsammans med en uppdaterad manual för hur medlemsregistret i IdrottOnline hanteras.

Materialet skickades ut till 195 mailadresser, dels de vi har från SFF där många dessvärre är inaktuella samt till de adresser föreningarna har lagt in via Clubs på Tjing.

Just idag har 163 öppnat mailet men bara 17 klickat på länkarna.

Vi kommer att behöva göra minst en push till.

Vi hoppas kunna se en rejäl ökning av antalet registrerade aktiviteter berättigade till LOK till årsskiftet nu när information och guide gått ut.

## Kartläggning

Mattias Nilsson har samlat in data från föreningarna och håller på att sammanställa en kartläggning som inom kort kommer att presenteras för styrelsen.

Den kommer att innehålla bra material för styrelsen att fatta beslut kring kommande verksamhetsplaner.

## Idrottsarenan

Namnet på nya Idrott Online.

Är precis i början av utvecklingsstadiet och Fredrik har anmält sig till att vara med och testa systemet samt komma med synpunkter. Målet är att få in aspekten från idrotter som vår, dvs spontanidrott där vi inte alltid är samma 10-20 personer med på varje tillfälle och att det ska vara lätt även för oss att rapportera in våra aktiviteter i nya systemet.

### **Para Prova-på**

Vi fick en inbjudan att vara med på prova-på dag i Solna 7/12 och visa upp discgolf tillsammans med ett gäng andra precisions-sporter. Boule/Boccia, Skytte, Bangolf, Bowling och Casting.

Går hand i hand med Para projektet vi genomfört under året.

Styrelsen beslutar

**att** discgolf självklart ska närvara på denna prova-på dag i Solna.

### **Nordiskt Möte**

Fredrik informerar att det blir möte med våra nordiska motparter 25/11 18-20.

Agendan kommer att se ut som följer:

Who are we?

How are disc sports organized in our country?

How has the development in disc sports been in our country?

What have we achieved and what are our challenges?

What is our focus going forward?

Fredrik Wihlborg

John Hall Määttä

Linda Emanuelsson

